
    
 

  	01 
                        Služby
                      	
                            Antwell Logistika
                            
	
                            Antwell Servis
                            
	
                            Antwell Půjčovna
                            
	
                            Antwell Bazar
                            


	02 
                        Kariéra
                     
	03 
                        O nás
                     
	04 
                        Kontakt
                     

 	
                Vodárenská 732

                278 01, Kralupy n. Vltavou
            
	antwell@antwell.cz
 +420 737 246 660
	 

 	
            CZ
             
  
        Napište nám
    
	


  Skroluj 
 Antwell Rental Pronajměte si spolehlivý tahač či návěs. Poskytujeme plný servis, pojištění vozů i silniční daň, abyste mohli své zboží dopravovat bez problémů do cíle.

  

 Vyberte si z naší flotily
 
                    Návěsy
                
                    Tahače
                

 
                        Krone
                     
                            standard
                        
  [image: Krone]

 
                                od
                             
                                22 000 Kč
                             
                                za měsíc bez DPH
                            
 


                        Krone
                     
                            low deck
                        
  [image: Krone]

 
                                od
                             
                                22 500 Kč
                             
                                za měsíc bez DPH
                            
 


                        Krone
                     
                            intermodal
                        
  [image: Krone]

 
                                od
                             
                                16 000 Kč
                             
                                za měsíc bez DPH
                            
 


                        Krone
                     
                            chladírenský
                        
                            standard
                        
  [image: Krone]

 
                                od
                             
                                25 000 Kč
                             
                                za měsíc bez DPH
                            
 


 
                Kompletní ceník ke stažení
            
  
                Stáhnout ceník
            


 
                Služby
             Pronajměte si techniku s jistotou servisní minulosti i péče během výpůjčky

   
                Pojištění a asistenční služby
            
 
                V případě delší opravy (několik dní) vám nabídneme náhradní vozidlo nebo návěs z naší základny.
            


  
                Servis při poruše
            
 
                Při poruše se řeší oprava na místě, případně odtah do našeho servisu na naše náklady.
            


  
                Péče o pneumatiky
            
 
                Poskytujeme kompletní péči o pneumatiky. V případě defektu zajišťujeme asistenci.
            


  
                Náhradní vozidlo
            
 
                V případě delší opravy (několik dní) vám nabídneme náhradní vozidlo nebo návěs z naší základny.
            


  
                Silniční daň
            
 
                V ceně každého pronájmu je již zahrnuta silniční daň pro vozidlo.
            


  
                Technická podpora
            
 
                Naši technici jsou vám k dispozici pro telefonické konzultace i během vašich cest.
            


 
                Příplatkové
             
                Sledovací systém
            
 
                Poskytujeme pokročilý sledovací systém včetně kontroly stylu jízdy řidiče.
            


 
                Příplatkové
             
                Načtení karty na dálku
            
 
                Karta řidiče se načítá na dálku a odesílá přímo na váš e-mail v souboru.
            


 
                Příplatkové
             
                Automatické psaní stazky
            
 
                Zasíláme měsíční výkaz jízd na váš e-mail.
            





 
                Kontaktujte Honzu s rezervacemi nebo s dotazem
            
  [image: Jan Novotný]

 Antwell Rental
 
                        Jan Novotný
                    
 
                            rental@antwell.cz
                        
 +420 722 202 912
  
                        Vyplnit rezervační formulář
                    




 
                Rezervujte si tahač nebo návěs
            
 
                Upřesněte nám požadavky na časovost i množství pronajímané techniky.
            

 
            Jméno
            *  
  
                        Klikněte pro vložení souboru
                    

 
 
            Příjmení
            *  
  
                        Klikněte pro vložení souboru
                    

 

 
            E-mail
            *  
  
                        Klikněte pro vložení souboru
                    

 
 
            Telefon
            *  
  
                        Klikněte pro vložení souboru
                    

 

 
            Společnost
            *  
  
                        Klikněte pro vložení souboru
                    

 

 
            Zpráva
            *  
  
                        Klikněte pro vložení souboru
                    

 

 Odesláním formuláře souhlasíte se zpracováním osobních údajů. Obvykle reagujeme do 48 hodin.
  
                        Poslat
                    



 
 
            
        
 
            
        
  
            
        


   
 
 
                    Máte něco na srdci? Kontaktujte nás
                
 
                    Chcete s námi spolupracovat, nebo se pouze na něco zeptat? Jsme tu pro vás
                
 
                        antwell@antwell.cz
                        

 
 
                        Služby
                        
 	
                                    Antwell Logistika
                                
	
                                    Antwell Servis
                                
	
                                    Antwell Půjčovna
                                



 
                        Antwell
                        
 	
                                    O nás
                                
	
                                    Kariéra
                                
	
                                    Ochrana oznamovatelů
                                



 
                        Sociální sítě
                        
 	
                                    Facebook
                                
	
                                    Linkedin
                                


 	
                                Kontakt
                            



 
                ©Antwell Group s.r.o. 2022 všechna práva vyhrazena
            


    



  